

Huhtikuu 2025

Rytkyläene

Länsi-Kuopion Nuorisoseuran ajankohtaistiedote Rytkyn asukkaille

Länsi-Kuopion nuorisoseura RY:n tarkoituksena on mahdollistaa Rytkyn alueen asukkaille harrastusmahdollisuuksia ja kehittää kylän yhteisöllisyyttä. Nuorisoseura huolehtii uimarannan/frisbeegolfradan siisteydestä ja ylläpidosta sekä valaistun hiihtoladun ja pururadan kunnossapidosta. Jäsenmaksuilla ja talon vuokraustoiminnalla saadaan rahoitettua talon kunnossapito ja työt tehdään pääsääntöisesti talkoovoimin. Erilaiset hankkeet, esimerkiksi viime syksynä toteutunut frisbeegolf-rata, vaativat omarahoitusosuuden lisäksi erilaisten avustusten hakemista, joiden maksatukset saadaan jälkikäteen hankkeen toteuduttua. Ilman yhdistystä näiden hankkeiden toteutuminen on mahdotonta.

Frisbeegolf-rata sijaitsee entisen Rytkyn koulun pihan ympäristössä ja on vapaasti kaikkien kyläläisten käytettävissä. Otathan omat kiekot mukaasi.

Jos et ole vielä seuran jäsen, voit liittyä jäseneksi maksamalla jäsenmaksun. Jäsenmaksun maksanut perhe/talous on oikeutettu osallistumaan maksutta seuran järjestämiin tapahtumiin ja on tapaturmavakuutettu seuran tapahtumissa sekä sählyvuoroilla. Maksuohjeet löytyvät tästä tiedotteesta

Seurantalolla talkoillaan polttopuitten teon merkeissä 19.4. klo 10 alkaen. Pihan ja uimarannan/frisbeegolfradan siivous/viimeistelytalkoot pidetään 4.5. klo 11 alkaen. Talkooväelle on mehua ja makkaraa tarjolla! Talon osoite on Lintumäenrinne 8, 71520 Kaislastenlahti. Tervetuloa!

Rytkynjärven kalanhoitoyhdistys on tarkoitettu rytkyläisten kalastusta ja ravustusta varten. Yhdistys myy kalastusmerkkejä ja hoitaa istutukset sekä valvoo kalastusaluetta. Pyydysmerkkejä saa Pentti Hyttiseltä os. Metsäpelto 1. puh. 0400 591308.

Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita Rytkyn maa- ja kotitalousseuran ja nuorisoseuran yhteiseen **muurinpohjalettukesteihin 11.6. klo 17 alkaen Rytkyn uimarannalla.** Tarjolla mehua kahvia ja lettuja! Maa- ja kotitalousseuran toiminnasta kiinnostuneille lisätietoja antavat Ina Ollanketo: ina.ollanketo@gmail.com, 0409667402 ja Arja Kärkkäinen: arja.karkkainen12@gmail.com, puh. 040 8488651.

Seurantaloa vuokrataan kevästä syksyyn huhtikuusta alkaen erilaisiin tilaisuuksiin ja juhlaikäyttöön. Talviaikaan talolla voi pitää kokouksia pienessä salissa. Hinnastot on ilmoitettu seuran kotisivuilla kohdassa Yhteystiedot ja Talon varaus. Myös varaustilanteen voi tarkistaa kotisivuilta, josta löytyvät yhteystiedot talonvaraukseen liittyen.

Sählyvuoroja pidetään seurakunnan leirikeskuksella seuraavasti:

LAPSET 6-10v. tiistaisin 18-19.15

NAISET sunnuntaisin 18-19.30

ALAKOULULAISET torstaisin 18-19.30

MIEHET su, ti ja to 19.30-21

Naisten vuorolle erityisesti kaivataan lisää osallistujia. Muistathan jäsenmaksun!

SEURAN JÄSENMAKSU VUODELLE 2025, 35€/vuosi/perhe

maksetaan tilille 1.1.2025 alkaen:

Tilinumero: FI06 5600 0540 0986 32 BIC: OKOYFIHH

Saajan nimi: Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry

Viestiksi talouden koko: aikuisten lkm/lasten lkm (esim. 2/1 = kaksi aikuista/yksi lapsi)

Jäsenmaksu oikeuttaa seuran järjestämiin maksuttomiin tapahtumiin ja jäsenet ovat tapaturmavakuutettuja seuran tapahtumissa sekä sählyvuoroilla.

Rytkyn kylän WhatsApp -ryhmässä tiedotetaan nuorisoseuran ajankohtaisista asioista ja voidaan jakaa viestejä kylän muistakin yhteisistä asioista. Mikäli et ole vielä ryhmässä niin laita sähköpostia alla olevaan osoitteeseen.

Aurinkoisia kevätpäiviä!

Terveisin Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry

rytkynkyla@gmail.com

www.lansi-kuopionnuorisoseura.com